
                                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 
                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                    РІШЕННЯ 
 

Від  07  серпня 2024 року                                                          № 115 

Про затвердження об’єктів та видів громадських 

робіт для відбування покарання неповнолітніми 

 

Вiдповiдно до ч.3 ст.43 Конституції України, ч.2.ст.56 Кримінального 
кодексу України, ч.2.ст.56,ч.2.ст.38  Кримінально-виконавчого кодексу 
України, листа № 1185/41/12/1-24 від 17.07.2024 року Тернопільського 
районного сектору №4, з метою забезпечення найкращих інтересів дитини, 
координації та взаємодії суб’єктів реалізації пілотного проекту з метою 
напрацювання та впровадження у практичну діяльність уніфікованих підходів 
до реалізації принципів правосуддя, враховуючи рішення комісії з питань 
захисту прав дитини від 29.07.2024р. № 29, виконавчий комітет міської ради -  

 

                                                       ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити об’єкти та види громадських  робіт згідно додатка №1 для 
відбування покарання неповнолітніми. 
 

2.Керівникам установ: 
- забезпечити організацію та виконання громадських робіт; 
-вести облік виконаних робіт; 
-своєчасно повідомляти виконавчий комітет про порушників. 
 

 3. Контроль за виконанням  рішення покласти на секретаря виконавчого 
комітету (керуючого справами) Марію Левицьку та начальника Служби у 
справах дітей  Надію Валіон. 
 

 

Міський голова                                                   Петро САВОНЧАК 

 

                                                                                                                            

 



                                                    Додаток 

                                                                                                   до рішення виконавчого комітету  
                                                                                                  Скалатської міської ради 

                                                                                                  № 115 від 07.08.2024 року 

 

 

                                                                   ПЕРЕЛІК 

об’єктів  для відбування покарання для неповнолітніх у вигляді 
громадських робіт 

 

№         Перелік об’єктів                   Види робіт 

1. Заклади загальної середньої освіти громади Допомога педагогічному та 
учнівському колективам у підготовці 
та проведенні виховних заходів; 
впорядкування дидактичного 
роздаткового матеріалу; 
впорядкування картотек методичних 
кабінетів; участь у підготовці та 
проведенні виховних заходів з 
молодшими школярами 

2. Відділ культури ( бібліотеки, будинки 
культури) 

Ремонт та реставрація книг; участь в 
тематичних оздобленнях сцен; 
поновлення сценічної атрибутики 

3. Будинок школяра Допомога в організації та проведенні 
виховних заходів; участь у 
виготовлені іграшок, атрибутики. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                                                  Марія ЛЕВИЦЬКА 

 


